
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C50C27-18F9-425C-9879-2C9CC92B108E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.03.2024 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 103,00 12 000,00 39 103,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 

 

          
Razem: 40 556 210,96 12 000,00 40 568 210,96  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C50C27-18F9-425C-9879-2C9CC92B108E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.03.2024 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 103,00 12 000,00 39 103,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 320,70 12 320,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,61 -180,91 1 711,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,74 -24,49 245,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 885,65 1 573,60 6 459,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 242,00 -708,40 533,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,50 19,50 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 0,00 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 310,00 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -310,00 190,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 169 728,67 0,00 2 169 728,67 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 832 290,00 0,00 832 290,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 968,60 291,24 6 259,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 671,05 -291,24 2 379,81 

         
Razem: 43 890 944,74 12 000,00 43 902 944,74 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C50C27-18F9-425C-9879-2C9CC92B108E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.03.2024 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnuymi ustawami w 2024r- dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 103,00 12 000,00 39 103,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 

 

          
Razem: 2 365 393,00 12 000,00 2 377 393,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C50C27-18F9-425C-9879-2C9CC92B108E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.03.2024 

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 103,00 12 000,00 39 103,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 300,00 12 000,00 38 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 320,70 12 320,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,61 -180,91 1 711,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,74 -24,49 245,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 885,65 1 573,60 6 459,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 242,00 -708,40 533,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,50 19,50 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 0,00 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 310,00 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -310,00 190,00 

         
Razem: 2 365 393,00 12 000,00 2 377 393,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C50C27-18F9-425C-9879-2C9CC92B108E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


